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Domino® - - -
omines Allergens present in Domino's Pizza products
The information provided here is only valid for the date of the inquiry, as it may be subject to change in the future. The products and dishes listed here, regardless of their own allergens, may contain traces of CELERY, PEANUTS, CRUSTACEANS, NUTS, GLUTEN, EGG,
MILK, MOLLUSKS, MUSTARD, FISH, SESAME, SOY, and SULFITES due to the preparation processes. The specific product offered for celiac customers is prepared following a strict protocol that ensures it is gluten-free (<20ppm). We cannot be held responsible for

the voluntary consumption by celiacs of products not included in the gluten-free offer. Not all products listed here are available at every establishment (consult our staff/establishment menu). Grupo Zena Pizza, S.Com.p.A. is only responsible for the allergen information
of the products listed here, which has been provided by its approved suppliers.

Grupo Zena Pizza Sociedad Com. P.A.Camino de la Zarzuela 1, 28023 Aravaca. CIF: D01160075

@ Contains the allergen. Presence of the allergen in the product. O May contain the allergen. Possible presence of traces of the allergen in products indicated by the supplier.

Products Allergens
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LUPINES CELERY PEANUTS CRUSTACEANS NUTS* GLUTEN* EGG DAIRY MOLLUSCS MUSTARD FISH SESAME le) 4 SULPHITES

Water
San Miguel Beer

Laiker Beer

Mahou Beer

San Miguel 0.0 Beer
Lemon Kas

Orange Kas

Monster

Monster Mango Loco
Regular Pepsi

Red Bull

Red Bull Sugar Juneberry
Coca Cola

Coca Cola Zero

Fanta Orange

Fanta Lemon

Sprite

Heineken (&)
EXTENDED MENU

Coffee with milk

Decaf Coffee with milk
Espresso

Crostrini

(tuna, bacon, peperoni O (v} o (] o O o

and mushroom)
Caesar Salad @ (CXT] 00 (] o o o O O
Garden Salad

Crunchy Chicken Salad (v}
Chamomile Tea

Pennyroyal Mint Tea
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EXTENDED MENU
Profiteroles OOEB® (v} [ ) [ ) [ )
@EE
Breakfast Tea
Red Tea
Green Tea

Linden Flower Tea
STARTERS
Chicken Wings (no sauce) o

Camembits
(pasteurised cheese)

Cheese & Bacon Fries
(pasteurised cheese sauce)

Chicken Hot Kickers

Chicken Strippers

Chicken Wing Combo

Bucket of Sides O
Wings & Fries Combo

O
O

00
O
ce
O

Nuggets Mega Combo

Fries Mega Combo

Chicken Bucket

Cheese Mega Combo @)
Gouda Rings

Hot Cheddar
(pasteurised cheese)

Mini BBQ Calzone

Mini Ham Calzone

O
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LUPINES CELERY PEANUTS CRUSTACEANS NUTS* GLU;I'EN* EGG DAIRY MOLLUSCS MUSTARD FISH SESAME o) 4 SULPHITES

STARTERS

Mini Pepperoni Calzone [ ) (]
Chicken Nuggets
Garlic Bread O

Garlic Bread with cheese
(pasteurised cheese) O

©) O ©)
O ©)

O O0O0Oe
e

Grill Potatoes
Pop N Chicken

Garlic Sauce
(single serving) [ ] (]

O
O
[

BBQ (single serving)

Cheese Explosion Sauce
(pasteurised cheese)

Garlic Cheese Explosion
Sauce (UNPASTEURISED o
cheese)

Ketchup (single serving)
Mayonnaise (single serving) [ )
Sriracha

Special Mega Combo

00O
o0

Chicken Mega Combo
Chicken Combo
Garlic & Herb Dip
Honey Mustard Dip
Sweet Chilli Dip
Tangy Dip

Alabama Pulled Pork o @) O O L L

BBQ
Buffalo Chicken 00
Oh My Goat
Veggy
Carbonara
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Cheesix

Cremozza BBQ
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LUPINES CELERY PEANUTS CRUSTACEANS NUTS* GLUTEN* EGG DAIRY MOLLUSCS MUSTARD FISH SESAME SOy SULPHITES

VEGGI THIN CRUST SPECIALITIES

Bourbon Style Cremozza
4 Cheese
El Hormiguero

Extravaganzza

o} NO)

Hawaiana Crispy

Hawaiana Plus

Margherita

Parmesana Carbonara

Meat Fest

Grilled Chicken

Texas [ )

Tony Pepperoni

Tony Veggeroni
Veggie Chicken BBQ
Vegan Supreme
Alabama Pulled Pork ([ O o @) @) ([ ]

BBQ

Buffalo Chicken
Oh My Goat
Veggy
Carbonara

0000000000000060
e 060 00
e 0660 0060 (Coe00O o

Cheesix

Cremozza BBQ

Bourbon Style Cremozza
4 Cheese

El Hormiguero
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Extravaganzza
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PAN DOUGH SPECIALITIES

Hawaiana Crispy (v} o O o
Hawaiana Plus (w] [ ] O o
Parmesana Carbonara (W] o O o
Meat Fest (W] @ o o
Grilled Chicken () [ ) O o
Texas BBQ Crispy [ ] (W] [ ) o (] O
Tony Pepperoni (W] o o (]
HOT ROCK (v] ([ ) [ L
0 [ o o

Casemates BBQ
4 Cheese

Alabama Pulled Pork o O
BBQ

Buffalo Chicken

Oh My Goat

Veggy

Carbonara

L O O L

Cheesix

Cremozza BBQ

Bourbon Style Cremozza
El Hormiguero
Extravaganzza

Hawaiana Crispy
Hawaiana Plus
Parmesana Carbonara
Meat Fest

Grilled Chicken

Texas BBQ Crispy [ )
Tony Pepperoni

HOT ROCK
Casemates BBQ

999999999999999998999
00000000000 0CGOOCGOOOOOOTO
LA I NON JololeX Jolel NeleoleneN N X NO)
000000 00000000V OO VOGO O



04-11-2024
@0 Allergens present in Domino's Pizza products

Products Allergens

Q ¢ ] ot O

LUPINES CELERY PEANUTS CRUSTACEANS NUTS* GLUTEN* EGG DAIRY MOLLUSCS MUSTARD FISH SESAME SOy SULPHITES

INGREDIENTS

3 Cheeses

(specialityexclusive. [ )
Pasteurised cheeses)

Black Olives

Anchovies

Tuna

Bacon

Crispy Bacon O O
Beef

Onion

ce

Caramelised Onion
Mushrooms
Sweetcorn

Mozzarella (pasteurised)

ce
[ ]
[ ]

Pepperoni

Green Pepper
Pineapple

Chicken

Buffalo Chicken (& ]
Pulled Pork

Goat’s Cheese
(Pasteurised)

Grated Cheddar Cheese
(Pasteurised)
Gorgonzola Cheese
(Pasteurised)

Parmesan

Tomato Sauce
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LUPINES CELERY PEANUTS CRUSTACEANS NUTS* GLUTEN* EGG DAIRY MOLLUSCS MUSTARD FISH SESAME SOoY SULPHITES

INGREDIENTS

Original BBQ Sauce (]
Texas BBQ Sauce [ ) ([ ]
Bourbon Sauce

(0% alcohol) o e
Mornay Carbonara Sauce (v}

O

Créme Fraiche Sauce (made

with pasteurised milk)

BBQ Ranch Sauce @ O o
Fresh Tomato

Fam Halal Chicken Topping

Individual Halal

Chicken Topping

Medium Halal
Chicken Topping

Veggeroni
Violife VeggiCheese
Heura VeggiChicken

e

Ham
JALAPENO PEPPERS

DESSERTS

Brownkie O 8 086) o o O o O
Cookies T[DTQ) ) ] O o

::2 :::.I:n Chocolate ° P Y

1 oo s o o e e

HD Macadamia Nut OLE@E® Y )

Brittle Ice Cream
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DESSERTS

HD Strawberry o o o O
Cheesecake Ice Cream

Cookie Dough Ice Cream (v] [ ] o o
Peanut Butter @@@

Cup Ice Cream ® ®O® ] ([ ] [ )
Strawberry Cheesecake

Ice Cream o ° ® ®
Fudge Brownie Ice Cream 0 o o

Nocilla-Filled Pop Dots Q® (w] O [ ] O [ ]
Chocolate Birthday Cake O 8 o%® ([ ] [ ] O ([ ] O
Lava Cake O % o%@) [ ] O O O
BEN & JERRY’S

HALF BAKED o ® ® ®
BEN & JERRY’S

COOKIE DOUGH o o L °
BEN & JERRY’S CHOC

FUDGE BROWNIE o [ ] [ )
BEN & JERRY’S CARAMEL O @EEE Y ) ()
CHEW CHEW EME

Magnum Almond (») [ ] @)
Magnum White O
Magnum Double Caramel [ ] O

TYPES OF DOUGH

Goat & Roll Base o [ ) O O
Cheddapeiio Roll Base (w) o O O
Finizzima Base (w) o O O
Gluten Free Base (w)
Original Base (w] o O O
Pan Base (] @ O [ ]
Roll Dough (] [ ] O O
0

Veggi Thin Crust Base
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* Abbreviations for nuts and gluten

@ Contains the allergen. Presence of the allergen in the product.

NUT ABBREVIATION NUT ABBREVIATION GLUTEN ABBREVIATION O May contain the allergen. Possible presence of traces of allergens in the product as indicated
CEREAL by the supplier.
Almonds AL Pistachios PI
Wheat w
Hazelnuts HZ Macadamia MN
Rye R
Nuts
Walnuts WN
Barley B
Cashews CS
Oats O
Pecans PC
Spelt S
Brazil Nuts BN
Khorasan K
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